ПРОЕКТ

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

с. Майма

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта» и признании

утратившими силу некоторых постановлений Администрации
МО «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта».

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 14 марта 2017 года № 37 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 11 декабря 2018 года № 200 «О внесении
изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 октября 2019 года № 118 «О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта».

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмбнинг администрация}!,'

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкову. л

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын